AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL ĮGALIOJIMO J. LEIPUI ATSTOVAUTI SAVIVALDYBEI VŠĮ „PANEVĖŽIO VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS“ NEEILINIAME VISUOTINIAME DALININKŲ SUSIRINKIME SUTEIKIMO
1. Problemos esmė: VšĮ „Panevėžio verslo konsultacinis centras“ direktorė Akvilė Žiaunienė kreipėsi į Savivaldybę dėl neeilinio visuotinio dalininkų susirinkimo sušaukimo 2017 m. gruodžio 28 d., dėl įstaigos vadovo darbo sutarties sąlygų pakeitimo t.y. dėl papildomo darbo susitarimo dirbant projekto vadove. Vadovaujantis teisės aktais viešosios įstaigos visuotinis dalininkų susirinkimas priima sprendimus dėl įstaigos vadovo darbo sutarties sąlygų nustatymo. VšĮ „Panevėžio verslo konsultacinis centras“ dalininkai yra Panevėžio miesto savivaldybė (1 balsas visuotiniame dalininkų susirinkime) ir Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai (1 balsas visuotiniame dalininkų susirinkime).

2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr.1-17-31 patvirtintų Atstovavimo Panevėžio miesto savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių 16.7. papunkčiu, Savivaldybės Taryba priima sprendimą, kaip balsuoti viešosios įstaigos visuotiniame dalininkų susirinkime dėl įstaigos vadovo darbo sutarties sąlygų pakeitimo (papildomo darbo susitarimo su VšĮ „Panevėžio verslo konsultacinis centras“ direktore).
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: 
VšĮ „Panevėžio verslo konsultacinis centras“ kartu su Latvijos Dobelės savivaldybe ir Žiemgalos regionu, Anykščių rajono ir Panevėžio regionu dalyvauja projekte „Užimtumas ir verslumas be sienų/BEE“.
Pagrindinis projekto tikslas – sukurti galimybes vietos amatininkams susikurti darbo vietą, plečiant ir tobulinant verslo aplinką Lietuvos ir Latvijos pasienio regione bei remiant ir skatinant amatininkus kurti naujas verslo idėjas, įgyvendinti kūrybines iniciatyvas.

Iš viso projekto biudžetas –336 648,66 Eur. VšĮ „Panevėžio verslo konsultacinis centras“ biudžetas projekte –92 894 Eur (ES finansuoja 78 960 Eur).
Pagal projekto auditorės išaiškinimą, įsigaliojus naujam darbo kodeksui, papildomos veiklos sutartys turi būti nurodomos darbo sutarties prieduose, kuriems pritarimą duoda dalininkai.
Dalininkų prašoma: leisti su VšĮ „ Panevėžio verslo konsultacinis centras“ direktore Akvile Žiauniene darbui projekte „Užimtumas ir verslumas be sienų/BEE“ Projekto vadovo pareigose sudaryti terminuotą papildomo darbo susitarimą, nustatant 6,1 Eur valandinį įkainį bei 4 val. per dieną, 20 val. per savaitę darbo trukmę ne pagrindinio darbo metu. Susitarimo terminas nuo 2018 m. sausio 2 d. iki 2019 m. kovo 31 d. 

4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: 
 Įstaigai tai nieko papildomai nekainuos, kadangi visas papildomas darbas bus apmokamas projekto lėšomis.
            5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: Neigiamų pasekmių nesitikima. 
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: Miesto plėtros skyriaus iniciatyva.
PRIDEDAMA: VšĮ „Panevėžio verslo konsultacinis centras“ 2017-11-29 rašto Nr. SD-80 (17) kopija, 1 lapas.

Miesto plėtros skyriaus vedėjas
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